

**Yüzbaşı Celâlettin Efendiye verilmiş olan birinci takdirname-
medeki mülâzim kelimesinin birinci mülâzim olarak tashihi
hakkında 3/151 numaralı Başvekâlet tezkeresi ve Milli
Müdafaa encümeni mazbatası**

T. C.
Başvekâlet
Muamelât müdürlüğü
Sayı 6/542

10 -III-1932

B. M. M. Yüksek Reisliğine

Terfiini istida eden 11 A. 11 Bl. K. Yüzbaşı Celâlettin Efendiye verilmiş olan birinci takdir-
namedeki mülâzim kelimesinin birinci mülâzim olarak tashihiine dair M. M. vekâletinden
yazılan 8-3-932 tarih ve 274 numaralı tezkerenin sureti ile vekâleti müşarileyhadan gönde-
rilen iki kıta takdirname sureti leffen takdim olunmuştur.

Muktazasının ifasına müsaade buyurulmasını arz ederim efendim .

Başvekil
İsmet

Başvekâlete

İstiklâl harbinde ve aynı rütbede iki takdirname aldığından bahsile nasbının tashihi istida
eden 11. A. 11 Bl. K. Yzb. Celâlettin Ef. nin dosyasının tetkikinde suretleri bağlı olarak takdim
kılınan iki takdirnameden birinin inhası Mlz. olarak yapılmasından tabiatile mülâzim gösteril-
diği ve ikinci takdirnamede ise birinci mülâzim yazıldığı görülmüştür. Ancak mumaileyhin
birinci takdirname ile taltifini icap ettiren Kütahya civarındaki Teperoğlan muharebesinin
11 temmuz 337 tarihinde vuku bulmasına ve Celâlettin Efendinin 1 mart 337 den muteber
olmak üzere birinci mülâzimliğe terfiinin 2 temmuz 337 tarihinde tasdikı âliye iktiran etme-
sine nazaran tasdik tarihinden dokuz gön ve terfi tarihinden beş ay sonra mezkûr muharebeye
iştirak ettiğine ve terfi keyfiyetinin ahvali harbiye dolayısile kendisine ve kıtasına tebliğ edi-
lememiş bulunduğu mebni bu muharebeye iştirakinde birinci mülâzim rütbesini hukukan
haiz olduğu kanaati hâsıl olmuştur. Yaziyetin bu sarahatine ve takdirname kanunu mucibince
aynı rütbede alınan iki takdirname üzerine bir derece terfi icra edileceğine nazaran muma-
ileyhin ikinci takdirnamenin verildiği 23-10-338 den itibaren nasbının tashihi icap eylemekte
bulduğundan B. M. Meclisince birinci takdirnamedeki mülâzim kelimesinin birinci mülâzim
olarak tashihiine delâleti devletlerini arz ederim efendim.

M. M. V.
Zekâi

Millî Müdafaa Encümeni Mazbatası

T. B. M. M.

M. M. Encümeni

Karar № 18

Esas № 3/151

2-IV-1932

Yüksek Reisliğe

152 numaralı kanun mucibince muharebelerde bilfiil ateş altında yararlık gösterenlere verilen takdirnamelerden iki takdirnameye mazhar olmuş bulunan ve bu takdirnamelerden birinde yazılı mülâzımsani kelimesinin birinci mülâzim olarak tashihi talep eden Yüzbaşı Celâlettin Efendiye ait Başvekâletin 10-III-1932 tarihli ve 6-542 numaralı tezkeresine merbut evrak M. M. vekili Beyin huzurile tetkik ve müzakere edildi:

Mumâileyhin almış olduğu iki takdirnamenin tarihleri 16-X-1338 ve 29-VIII-1339 olup bunların verilmesine saik olan Teperoğlan ve Afyon ve Dumlupınar muharebelerinin vukuu tarihleri ise 14 temmuz 1337 ve 26-30 ağustos 1338 bulunmasına ve kendisinin 1 mart 1337 den muteber olmak üzere 2 temmuz 1337 de birinci mülâzimliğe terfii tasdiki âliye iktiran eylemiş olmasına binaen her iki takdirnameyi birinci mülâzimlik rütbesinde aldığına encümenimizce kanaat hâsıl olmuştur.

Bu vaziyete göre mezkûr takdirnamelerden 1050 numarasındaki (mülâzımsani) kelimesinin (Birinci mülâzim) olarak tashihi icap eylediğine encümenimizce karar verilmiştir.

Keyfiyet Umumî heyetin tasvibine azolunur .

M. M. En. Reisi	M. M.	Kâtip	Aza	Aza	Aza	Aza
Giresun	Kars	Diyarbakir	Bilecik	Burdur	Tokat	Malatya
<i>Ihsan</i>		<i>Kâzım</i>	<i>Salih</i>	<i>Halit</i>	<i>B. Lütfi</i>	<i>M. Nedim</i>
Aza	Aza	Aza	Aza	Aza	Aza	Aza
Kırşehir	Kastamonu	Ordu	Tokat	Niğde		Cebelibereket
<i>Lütfi Müfit</i>	<i>A. Rıza</i>	<i>Recai</i>	<i>Hüsnü</i>	<i>Ali Galip</i>		<i>Naci</i>